世界エンデュランス選手権大会（2012/Euston Park・GBR）　参加意思表明書
2012年　　　　月　　　日

公益社団法人　日本馬術連盟　　御中
　標記大会への参加意思がありますので、下記の通り申請いたします
JEF会員番号
：

FEI登録番号：

選手氏名
：

所属名（※）
：

（※日馬連の登録会員の団体であること、無回答可）
連絡先℡
：（国内）

/（携帯）

/（海外）

E-mail address
：

参加予定馬情報
馬名①：

JEF登録番号：

　FEIパスポート番号：

基準取得予定競技会：

※
馬名②：

JEF登録番号：

　FEIパスポート番号：

基準取得予定競技会：

※
馬名③：

JEF登録番号：

　FEIパスポート番号：

基準取得予定競技会：

※
※競技会名および開催日を記載のこと
締切日　：　2012年5月10日（木）